Oferującym jest Pekao Investment Banking S.A. z siedzibą w Warszawie. 

Informacje zamieszczone w ostatecznych warunkach Obligacji:  

Przewidywany Dzień Emisji: [•] 

Wielkość ogółem emisji: Obligacje są emitowane w ramach IV Publicznego Programu Emisji do 
maksymalnej kwoty 350.000.000 PLN (słownie: trzysta pięćdziesiąt milionów złotych). 

Informacje zamieszczone w ostatecznych warunkach Obligacji:  

Liczba oferowanych Obligacji danej serii: [•] 

Terminy oferty: Emitent może oferować Obligacje przez okres do 12 miesięcy od Dnia Prospektu.  

Informacje zamieszczone w ostatecznych warunkach Obligacji: